
 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI ISERNIA 

Il Giudice di Pace 
 

considerato che per effetto dell’entrata in vigore della c.d. Riforma CARTABIA, anche per le 

udienze che si svolgono innanzi l’Ufficio del Giudice di Pace il Giudice può disporre ai sensi 

dell’art. 127, 3° co., c.p.c. che l’udienza sia sostituita dallo scambio di note scritte, secondo le 

disposizioni di cui agli artt. 127 bis e 127 ter c.p.c.; 

 

ritenuto che per l’udienza civile del prossimo 04 luglio 2024 risultano fissati sette 

procedimenti civili per tutti i quali con proprio precedente provvedimento è stato disposto che gli 

stessi venissero trattati nelle forme della c.d. trattazione cartolare secondo le disposizioni di cui agli 

artt. 127 bis e 127 ter c.p.c.; 

 

reputato opportuno, quindi, di disporre che tutti i procedimenti già fissati per l’udienza 

suddetta del 04 luglio 2024 e per i quali è stato già tempestivamente notificato alle parti il relativo 

provvedimento con il quale se ne disponeva la trattazione nelle forme della. trattazione c.d. cartolare 

di cui agli artt. 127, 3° co., 127 bis e 127 ter c.p.c. mediante scambio di detta udienza con lo scambio 

di note scritte da inviare telematicamente entro le ore 09,00 del suddetto giorno di udienza; 

 

DISPONE 
  

che all’udienza del 04 luglio 2024 i seguenti sette procedimenti già fissati per la suddetta 

udienza vengano trattati, come già disposto, nelle forme della trattazione c.d. cartolare di cui agli 

artt. 127, 3° co., 127 bis e 127 ter c.p.c. mediante scambio di detta udienza con lo scambio di note 

scritte da inviare telematicamente entro le ore 09,00 del suddetto giorno di udienza: 

  

526/2021 R.G., 312/22 R.G., 558/2022 R.G., 525/2023 R.G., 526/2023 R.G., 721/2023 R.G. 

e 759/2023 R.G.. 

 
Isernia, li 01° luglio 2024. 

 

                                                                                                      Il Giudice di Pace 

                                                                         (Avv. Fabrizio ZARONE) 


		2024-07-01T14:39:44+0200
	FABRIZIO ZARONE




